

FAU Hennummarka Mandag 24. mars 2025 på lærerværelset

Til stede: Nina V. Dørre, Madelen Borgevad, Nina E. Heltne, Marita Slåtta, Stine Asgrimsplass, Mads Frandsen, Marius Lie, Heidi G. Frogg, Martine Høylo, Johan R. Wesmann, Ingunn Onsrud (rektor) og Anette S. Christensen (Tranby FAU)

Forfall: Madeleine N. Bergheim og Gøril Maria Sundsmoen

Sak 1 og 2. Godkjenning av innkalling og agenda og valg av referent

Agenda godkjennes. Heidi velges til referent.

Sak 3. Nytt fra skolen v/ rektor

Planlegging av kommende skoleår er i full gang. Det meste er på plass, blant annet ny leseplan. Elevrådet foreslår at skolen kan ha en gul dag i forbindelse med påsken. Dvs. at elevene kler seg i gult og spiser påskelunsj på skolen. Se mer på punkt 5 i referatet.

Skolens 40-årsjubileum: Hoppeputer er foreslått fra elevene, det samme er konsert, slushmaskin/popcornmaskin og leker. Vi må diskutere videre hvorvidt arrangementet forlenges utover skoletiden, aktivitet én dag eller flere osv.

Sak 4. Orientering om natteravnordningen v/ Anette Christensen

Det er god oppslutning og stemning for et løft av natteravnordningen i hele kommunen hvor Tranby u.skole er primus motor. Onsdag 12. mars var representanter fra flere lierskoler samlet i Lierbyen for å diskutere et felles løft på tvers. Det er et ønske om at barneskolene på Tranby (herunder Hennummarka) går foreldrevakter mandag til og med torsdag i ukene mellom mai og juni. Natteravner fra Tranby ungdomsskole dekker Hennummarka skoles område fredager og lørdager samt dager før røde dager, f.eks natt til 1. mai.

FAU og leder på Tranby foreslår at det kommer informasjon fra rektor om at vi på Hennummarka skole gjerne bidrar med å utvide foreldrevaktordningen fremover til også å gjelde fra skolestart og noe utover høsten. Trinnkontakter i første trinn fordeler vaktene gjennom perioden.

Sak 5. Påskebasar

De siste årene har alle barna fått være med i trekningen av premiekasser på påskebasar med hvert sitt lodd, uavhengig av om de har bidratt til innsamlingsaksjonen eller ei.

Etter ønske fra elevrådet, støtter vi forslaget om at det arrangeres felles påskelunsj fremfor påskebasar i år. FAU bidrar med brød og rundstykker og ser på muligheten for å også betale for drikke og pålegg. Alternativt tar hvert barn med seg ett pålegg hver til fellesskapet. Aktivitet kan være en påskeaktivitet i form av quiz.

Sak 6. Søke om midler fra Jølbergstiftelsen

FAU skal søke om penger med bakgrunn i elevenes ønsker foran 40-årsjubileumsmarkeringen. SAL (unge og aktive liunger) tilbyr f.eks laserskyting med skisytterne. Det er også foreslått som bidragsyter til underholdningsbiten. Mads og Heidi skriver søknad og sender inn før fristen. Vi ser for oss å invitere tidligere ansatte, presse, skolekorpset osv.

Sak 7. Foreldrevaktordning på Hennesmarka

Organiseres av første trinn som får ansvar for å distribuere ukene frem til høstferien.

Sak 8: 17. mai-arrangement

17. mai-komiteen i sjette trinn har en del møter fremover og skal søke kommunen om noe økonomisk tilskudd.

Neste møte i FAU avholdes mandag 28. april.

Møtet avsluttes kl. 18.30.